ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________________ № ___________

О внесении изменений в постановление Главы Омского муниципального
района Омской области от 15.01.2010 № 26-п «Об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Центр финансово-экономического
и бухгалтерского обслуживания учреждений сферы молодежной политики,
физической культуры и спорта Омского муниципального района Омской
области»,  функции  учредителя  в  отношении  которых  осуществляет
Управление  по  делам  молодежи,  физической  культуры  и  спорта
Администрации Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  распоряжением  Администрации  Омского  муниципального
района Омской области от 15.01.2024 № Р-24/ОМС-40 «О повышении оплаты
труда  отдельных  категорий  работников  муниципальных  учреждений
Омского муниципального района Омской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Омского муниципального
района Омской области от 15.01.2010 № 26-п «Об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Центр финансово-экономического и
бухгалтерского  обслуживания  учреждений  сферы  молодежной  политики,
физической  культуры  и  спорта  Омского  муниципального  района  Омской
области»,  функции  учредителя  в  отношении  которого  осуществляет
Управление  по  делам  молодежи,  физической  культуры  и  спорта
Администрации Омского муниципального района Омской области» (далее -
постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1 приложения № 1 «Примерное положение об оплате
труда  работников  муниципального  казенного  учреждения  «Центр
финансово-экономического  и  бухгалтерского  обслуживания  учреждений
сферы  молодежной  политики,  физической  культуры  и  спорта  Омского

consultantplus://offline/ref=9F089097CD8BDD680126EBA922111317059EE9C29F5B5E08C87B4B2AFABEE457764DA42713904AA716FD90BACFCE31742BY0y5J

муниципального района Омской области», функции учредителя в отношении
которого  осуществляет  Управление  по  делам  молодежи,  физической
культуры и спорта Администрации Омского муниципального района Омской
области» к постановлению таблицу изложить в новой редакции:
 «

Уровень ПКГ Квалификационный
уровень

Наименование
должности

Рекомендуемый
минимальный

размер
должностного

оклада,

      руб.

Должности,
отнесенные к ПКГ
«Общеотраслевые
должности
служащих
третьего уровня»

1
квалификационный

уровень

Бухгалтер 19 062,00

Экономист

Юрисконсульт
Специалист по
кадрам

Должности,
отнесенные к ПКГ
«Должности
работников
печатных средств
массовой
информации
третьего уровня»

3
квалификационный

уровень

Системный
администратор

10 621,00

 »
1.2.  Приложение  №  3 «Размеры  должностных  окладов  директора  и

главного  бухгалтера  Муниципального  казенного  учреждения  «Центр
финансово-экономического  и  бухгалтерского  обслуживания  учреждений
сферы  молодежной  политики,  физической  культуры  и  спорта  Омского
муниципального района Омской области», функции учредителя в отношении
которого  осуществляет  Управление  по  делам  молодежи,  физической
культуры и спорта Администрации Омского муниципального района Омской
области» изложить в новой редакции согласно  приложению к настоящему
постановлению.

2.  Настоящее  постановление  распространяет  свое  действие  на
правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

3.  Управлению  информационной  политики  Администрации  Омского
муниципального района  обеспечить:

3.1.  Опубликование  настоящего  постановления  в  газете  «Омский
пригород».

consultantplus://offline/ref=68E1190358A4AE8138CCABFDF8ABFA0F636B41A15007DDF776468B7A1C7CE55F69CEB65CE1E224142659599DC2D052E581AE24033CF7DE605C11669906EDF
consultantplus://offline/ref=68E1190358A4AE8138CCABFDF8ABFA0F636B41A15005D2F175438B7A1C7CE55F69CEB65CE1E2241426595A9BCDD052E581AE24033CF7DE605C11669906EDF
consultantplus://offline/ref=22516E9C01B7D3366B733899E81FC0EDC96BBCEF85715A7EE86A0D9A5BC029BBA0CA19791101074E10782452E25325AA3431C7674B21894974944945O8xCI

3.2.  Размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
Омского  муниципального  района  Омской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов

Приложение
к постановлению Администрации Омского

муниципального района Омской области

«Приложение № 3
к постановлению Администрации Омского

муниципального района Омской области
от 15 января 2010 г. № 26-п

РАЗМЕРЫ
должностных окладов директора и главного бухгалтера

Муниципального казенного учреждения «Центр
финансово-экономического и бухгалтерского обслуживания

учреждений сферы молодежной политики, физической культуры
и спорта Омского муниципального района Омской области»,

функции учредителя в отношении которого осуществляет
Управление по делам молодежи, физической культуры и спорта

Администрации Омского муниципального района Омской области

Наименование должности Должностной оклад, руб.

Директор 29 012,00

Главный бухгалтер 23 210,00

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2024  № П-24/ОМС-35

О внесении изменений в постановление Главы Омского муниципального
района Омской области от 15.01.2010 № 26-п «Об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Центр финансово-экономического
и бухгалтерского обслуживания учреждений сферы молодежной политики,
физической культуры и спорта Омского муниципального района Омской
области»,  функции  учредителя  в  отношении  которых  осуществляет
Управление  по  делам  молодежи,  физической  культуры  и  спорта
Администрации Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  распоряжением  Администрации  Омского  муниципального
района Омской области от 15.01.2024 № Р-24/ОМС-40 «О повышении оплаты
труда  отдельных  категорий  работников  муниципальных  учреждений
Омского муниципального района Омской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Омского муниципального
района Омской области от 15.01.2010 № 26-п «Об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Центр финансово-экономического и
бухгалтерского  обслуживания  учреждений  сферы  молодежной  политики,
физической  культуры  и  спорта  Омского  муниципального  района  Омской
области»,  функции  учредителя  в  отношении  которого  осуществляет
Управление  по  делам  молодежи,  физической  культуры  и  спорта
Администрации Омского муниципального района Омской области» (далее -
постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1 приложения № 1 «Примерное положение об оплате
труда  работников  муниципального  казенного  учреждения  «Центр
финансово-экономического  и  бухгалтерского  обслуживания  учреждений
сферы  молодежной  политики,  физической  культуры  и  спорта  Омского

consultantplus://offline/ref=9F089097CD8BDD680126EBA922111317059EE9C29F5B5E08C87B4B2AFABEE457764DA42713904AA716FD90BACFCE31742BY0y5J

муниципального района Омской области», функции учредителя в отношении
которого  осуществляет  Управление  по  делам  молодежи,  физической
культуры и спорта Администрации Омского муниципального района Омской
области» к постановлению таблицу изложить в новой редакции:
 «

Уровень ПКГ Квалификационный
уровень

Наименование
должности

Рекомендуемый
минимальный

размер
должностного

оклада,

      руб.

Должности,
отнесенные к ПКГ
«Общеотраслевые
должности
служащих
третьего уровня»

1
квалификационный

уровень

Бухгалтер 19 062,00

Экономист

Юрисконсульт
Специалист по
кадрам

Должности,
отнесенные к ПКГ
«Должности
работников
печатных средств
массовой
информации
третьего уровня»

3
квалификационный

уровень

Системный
администратор

10 621,00

 »
1.2.  Приложение  №  3 «Размеры  должностных  окладов  директора  и

главного  бухгалтера  Муниципального  казенного  учреждения  «Центр
финансово-экономического  и  бухгалтерского  обслуживания  учреждений
сферы  молодежной  политики,  физической  культуры  и  спорта  Омского
муниципального района Омской области», функции учредителя в отношении
которого  осуществляет  Управление  по  делам  молодежи,  физической
культуры и спорта Администрации Омского муниципального района Омской
области» изложить в новой редакции согласно  приложению к настоящему
постановлению.

2.  Настоящее  постановление  распространяет  свое  действие  на
правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

3.  Управлению  информационной  политики  Администрации  Омского
муниципального района  обеспечить:

3.1.  Опубликование  настоящего  постановления  в  газете  «Омский
пригород».

consultantplus://offline/ref=68E1190358A4AE8138CCABFDF8ABFA0F636B41A15007DDF776468B7A1C7CE55F69CEB65CE1E224142659599DC2D052E581AE24033CF7DE605C11669906EDF
consultantplus://offline/ref=68E1190358A4AE8138CCABFDF8ABFA0F636B41A15005D2F175438B7A1C7CE55F69CEB65CE1E2241426595A9BCDD052E581AE24033CF7DE605C11669906EDF
consultantplus://offline/ref=22516E9C01B7D3366B733899E81FC0EDC96BBCEF85715A7EE86A0D9A5BC029BBA0CA19791101074E10782452E25325AA3431C7674B21894974944945O8xCI

3.2.  Размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
Омского  муниципального  района  Омской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов

Приложение
к постановлению Администрации Омского

муниципального района Омской области
                                                                               от 08.02.2024  № П-24/ОМС-35

«Приложение № 3
к постановлению Администрации Омского

муниципального района Омской области
от 15 января 2010 г. № 26-п

РАЗМЕРЫ
должностных окладов директора и главного бухгалтера

Муниципального казенного учреждения «Центр
финансово-экономического и бухгалтерского обслуживания

учреждений сферы молодежной политики, физической культуры
и спорта Омского муниципального района Омской области»,

функции учредителя в отношении которого осуществляет
Управление по делам молодежи, физической культуры и спорта

Администрации Омского муниципального района Омской области

Наименование должности Должностной оклад, руб.

Директор 29 012,00

Главный бухгалтер 23 210,00

»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12